[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От_________ №
г. Устюжна

  Об установлении размера платы
за содержание жилого помещения
На основании пункта 3 статьи 156, частью 4 статьи 158Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с приказом Минстроя России от 06.04.2018 № 213/пр "Об утверждении Методических рекомендаций по установлению размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, а также по установлению порядка определения предельных индексов изменения размера такой платы" администрация Устюженского  муниципального округа Вологодской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить на территории Устюженского муниципального округа Вологодской области размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда, для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом или выбранный способ управления не реализован, а также для собственников жилых помещений, которые не приняли на общем собрании решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения (далее – размер платы), согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Установить, что размер платы подлежит ежегодной индексации с учетом индекса потребительских цен на текущий год, установленного действующим Прогнозом социально-экономического развития Российской Федерации.

3. Установить, что плата за коммунальные ресурсы, потребляемые при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме, определяется организацией, осуществляющей управление многоквартирным домом, самостоятельно в соответствии с частями 9.2, 9.3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального округа Вологодской области» и подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального округа.

Временно исполняющий полномочия главы

Устюженского муниципального округа
Вологодской области                                                                                               Т.Н.Рогозина
Приложение

к постановлению администрации

Устюженского муниципального округа

Вологодской области

от     .    .        №____
Размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда, для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом или выбранный способ управления не реализован, а также для собственников жилых помещений, которые не приняли на общем собрании решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения
	N п/п
	Типы многоквартирных домов (конструктивные, технические характеристики, степень благоустройства, перечень инженерного оборудования)
	Размер платы за 1 кв. м общей площади жилого помещения в месяц, руб. коп.

	1
	Жилые помещения в домах 3-х, 4-х, 5-ти этажные,  с  видами благоустройства: централизованное отопление, горячее водоснабжение или его отсутствие, холодное водоснабжение, водоотведение, газоснабжение или электрические плиты (Приложение 1 к размеру платы)
	29,88

	2
	Жилые помещения в домах 1, 2-х этажные, с видами благоустройства: централизованное отопление, горячее водоснабжение или его  отсутствие, холодное водоснабжение, водоотведение, газоснабжение или электрические плиты (Приложение 2 к размеру платы)
	29,41

	3
	Жилые помещения с нецентрализованным отоплением, холодным водоснабжением и водоотведением  в септики   в домах 1, 2-х этажных  (Приложение 3 к размеру платы)
	28,91

	4
	Жилые помещения неблагоустроенные (нецентрализованное отопление,  холодное  водоснабжение или его отсутствие,  выгребные ямы) (Приложение 4 к размеру платы)
	26,23

	Приложение 1
к размеру платы

	Расчет размера платы за 1 кв. м общей площади жилого помещения в месяц для жилых помещений в домах 3-х, 4-х, 5-ти этажных,  с  видами благоустройства: централизованное отопление, горячее водоснабжение или его отсутствие, холодное водоснабжение, водоотведение, газоснабжение или электрические плиты

	Многоквартирные дома,  обслуживаемые управляющей организацией ООО "УстюжнаЖилсервис" с утвержденным размером платы за содержание жилого помещения
	Кол-во этажей
	Общая площадь жилых помещений в  здании (м2)
	Стоимость содержания  1 м2 площади жилого помещения в месяц по минимальному перечню работ, руб.
	Стоимость содержания  всех  жилых помещений в месяц по минимальному перечню работ, руб.

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Луначарского, д.41
	3
	1283,1
	30,29
	38865,10

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Кузнечный, д.6
	3
	1254,1
	29,26
	36694,97

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Строителей, д.5
	3
	12159,3
	30,29
	368305,20

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Строителей, д.14
	3
	1253,7
	30,29
	37974,57

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Строителей, д.16
	3
	1773,6
	30,29
	53722,34

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Строителей, д.16А
	3
	1300,71
	30,29
	39398,51

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Строителей, д.18
	3
	1218,29
	30,29
	36902,00

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Строителей, д.20
	3
	1274,63
	30,29
	38608,54

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Советский, д.8
	5
	3759,5
	30,29
	113875,26

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Советский, д.47
	3
	763,76
	30,29
	23134,29

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Беляева, д.29
	3
	1717,12
	30,29
	52011,56

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Карла Маркса, д.13А
	2
	226,9
	29,33
	6654,98

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Карла Маркса, д.28
	3
	1136,7
	36,36
	41330,41

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Богатырева, д.21А
	4
	1092,6
	31,76
	34700,98

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Володарского, д.55
	3
	1257,5
	29,26
	36794,45

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Володарского, д.67
	3
	1272,64
	29,26
	37237,45

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Интернациональная, д.1
	5
	4011
	28,77
	115396,47

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Интернациональная, д.2
	5
	3139,83
	28,58
	89736,34

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Интернациональная, д.3
	5
	2773,6
	30,97
	85898,39

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Интернациональная, д.8
	5
	3207,03
	29,97
	96114,69

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Интернациональная, д.12
	5
	3124,34
	28,77
	89887,26

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Интернациональная, д.13
	5
	3804,84
	31,87
	121260,25

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Интернациональная, д.15
	5
	3375,39
	27,4
	92485,69

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Интернациональная, д.17
	5
	3769,3
	28,77
	108442,76

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Интернациональная, д.22
	4
	1363,5
	32,3
	44041,05

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Терешковой, д.47
	3
	1283,9
	30,29
	38889,33

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Терешковой, д.49
	3
	1290,6
	29,26
	37762,96

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Терешковой, д.49А
	3
	1408,8
	28,11
	39601,37

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Терешковой, д.51
	5
	4502,76
	28,47
	128193,58

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Устюженский, д.9А
	3
	1448,6
	30,29
	43878,09

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Устюженский, д. 7А
	3
	1440,3
	30,29
	43626,69

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Спортивная, д.1А
	3
	1111,06
	30,29
	33654,01

	Итого

	73799,00

	2205079,53

	Средняя стоимость размера платы за  содержание жилого помещения в домах 1, 2-х этажных, со всеми видами благоустройства: централизованное отопление, горячее водоснабжение или его  отсутствие, холодное водоснабжение, водоотведение, газоснабжение или электрические плиты  в месяц:  2205079,53/73799,00

	29,88

	Приложение 2
к размеру платы

	Расчет размера платы за 1 кв. м общей площади жилого помещения в месяц для жилых помещений в домах 1, 2-х этажных, с видами благоустройства: централизованное отопление, горячее водоснабжение или его  отсутствие, холодное водоснабжение, водоотведение, газоснабжение или электрические плиты

	Многоквартирные дома,  обслуживаемые управляющей организацией ООО "УстюжнаЖилсервис" с утвержденным размером платы за содержание жилого помещения
	Кол-во этажей
	Общая площадь жилых помещений в  здании (м2)
	Стоимость содержания  1 м2 площади жилого помещения в месяц по минимальному перечню работ, руб.
	Стоимость содержания  всех  жилых помещений в месяц по минимальному перечню работ, руб.

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Правая Набережная реки Мологи, д.11
	2
	274,71
	28,02
	7697,3742

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Правая Набережная реки Мологи, д.12
	2
	575,9
	27,72
	15963,95

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Луначарского, д.39
	2
	740,45
	29,26
	21665,57

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Кузнечный, д.5
	2
	838,9
	30,44
	25536,12

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Чехова, д.14А
	2
	335,1
	29,74
	9965,87

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Строителей, д.12А
	2
	731,3
	26,62
	19467,21

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Советский, д.44
	2
	366,55
	32,71
	11989,85

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Советский, д.46
	2
	365,35
	29,41
	10744,9435

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Советский, д.48
	2
	378,46
	27,19
	10290,3274

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Красных Зорь, д.22
	2
	263,5
	28,09
	7401,715

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Ленина, д. 66
	2
	310,5
	25,4
	7886,70

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Зеленый, д. 2
	2
	344,3
	24,46
	8421,58

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Зеленый, д. 6
	2
	213,97
	27,14
	5807,15

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Зеленый, д. 7А
	2
	154,2
	27,3
	4209,66

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Зеленый, д. 8
	2
	335,7
	28,47
	9557,38

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Зеленый, д. 10
	2
	657,3
	29,29
	19252,32

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Зеленый, д. 12
	2
	740,6
	28,98
	21462,59

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Зеленый, д. 14А
	2
	547,7
	25,89
	14179,953

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Карла Маркса, д. 69
	2
	441,45
	26,05
	11499,77

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, проезд. Коммунальный, д.2
	2
	321,06
	43,99
	14123,43

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, проезд.Коммунальный, д.4
	2
	321,55
	34,87
	11212,45

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, проезд.Коммунальный, д.6
	2
	319,32
	28,33
	9046,3356

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, проезд.Коммунальный, д.7
	2
	330,15
	33,48
	11053,42

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, проезд.Коммунальный, д.9
	2
	331,5
	34,33
	11380,40

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Богатырева, д.17А
	2
	255,89
	27,47
	7029,30

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Интернациональная, д.11
	2
	356,2
	29,33
	10447,346

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Терешковой, д.42
	2
	335,5
	26,62
	8931,01

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Терешковой, д.43
	2
	319
	26,62
	8491,78

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Терешковой, д.46
	2
	323,48
	32,23
	10425,76

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Устюженский, д.2
	2
	187,4
	22,84
	4280,22

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Устюженский, д.5
	1
	170,9
	24,77
	4233,193

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Устюженский, д. 9
	2
	954,1
	28,73
	27411,29

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Устюженский, д.10
	2
	349,71
	28,11
	9830,35

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Перский, д. 2
	2
	302,21
	25,77
	7787,95

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Спортивная, д.4
	2
	559,2
	34,21
	19130,23

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Спортивная, д.6
	2
	548,9
	31,85
	17482,465

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Спортивная, д.8
	2
	1259,59
	30,29
	38152,98

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Спортивная, д.10
	2
	553,1
	30,76
	17013,36

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Спортивная, д.14
	2
	752,08
	30,92
	23254,31

	Итого

	17466,78

	513717,59

	Средняя стоимость размера платы за  содержание жилого помещения в домах 1, 2-х этажных, со всеми видами благоустройства: централизованное отопление, горячее водоснабжение или его  отсутствие, холодное водоснабжение, водоотведение, газоснабжение или электрические плиты  в месяц:  513717,59/17466,78
	29,41

	Приложение 3
к размеру платы

	Расчет размера платы за 1 кв. м общей площади жилого помещения в месяц для жилых помещений с нецентрализованным  отоплением, холодным водоснабжением и водоотведением  в септики   в домах 1, 2-х этажных

	Многоквартирные дома,  обслуживаемые управляющей организацией ООО "УстюжнаЖилсервис" с утвержденным размером платы за содержание жилого помещения
	Кол-во этажей
	Общая площадь жилых помещений в  здании (м2)
	Стоимость содержания  1 м2 площади жилого помещения в месяц по минимальному перечню работ, руб.
	Стоимость содержания  всех  жилых помещений в месяц по минимальному перечню работ, руб.

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Правая Набережная реки Мологи, д. 40
	2
	356,2
	22,3
	7943,26

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Луначарского, д.19А
	2
	451,7
	30,88
	13948,496

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Луначарского, д.25А
	2
	387,61
	35,7
	13837,677

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Луначарского, д.30А
	2
	315,3
	28,65
	9033,35

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Красноармейская, д.4
	2
	358,1
	25,66
	9188,85

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Моисеева, д.15А
	1
	118,8
	31,23
	3710,12

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Красных Зорь, д.2
	1
	158,2
	30,54
	4831,43

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Ленина, д.9
	2
	354
	24,31
	8605,74

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Ленина, д. 30
	2
	420,1
	31,33
	13161,73

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Ленина, д. 32
	2
	519,2
	23,45
	12175,24

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Ленина, д. 44
	2
	199,4
	30
	5982

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Карла Маркса, д. 35
	2
	245,38
	31,54
	7739,2852

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Богатырева, д.49
	2
	284,3
	25,2
	7164,36

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Володарского, д.1
	2
	362,6
	31,16
	11298,62

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Володарского, д.4
	2
	266,2
	29,25
	7786,35

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Володарского, д.8
	2
	278
	31,68
	8807,04

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Володарского, д.14
	2
	383,7
	28,41
	10900,92

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Терешковой, д.45
	2
	322,2
	25,37
	8174,21

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Георгиевского Кавалера Веселова, д.59
	2
	519,02
	33,51
	17392,3602

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Георгиевского Кавалера Веселова, д.61
	2
	460,72
	32,79
	15107,0088

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Гагарина, д.14
	2
	297,3
	27,18
	8080,614

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Гагарина, д.22
	2
	483
	25,95
	12533,85

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Коммунистический, д.17А
	2
	328,9
	34,21
	11251,67

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Коммунистический, д.17Б
	2
	343,77
	25,5
	8766,14

	Итого

	8213,70

	237420,31

	Средняя стоимость размера платы за  содержание жилого помещения  с нецентрализованным  отоплением, холодным водоснабжением и водоотведением  в септики   в домах 1, 2-х этажных  в месяц:  237420,31/8213,70

	28,91

	Приложение 3
к размеру платы

	Расчет размера платы за 1 кв. м общей площади жилого помещения в месяц для жилых помещений с нецентрализованным  отоплением, холодным водоснабжением и водоотведением  в септики   в домах 1, 2-х этажных

	Многоквартирные дома,  обслуживаемые управляющей организацией ООО "УстюжнаЖилсервис" с утвержденным размером платы за содержание жилого помещения
	Кол-во этажей
	Общая площадь жилых помещений в  здании (м2)
	Стоимость содержания  1 м2 площади жилого помещения в месяц по минимальному перечню работ, руб.
	Стоимость содержания  всех  жилых помещений в месяц по минимальному перечню работ, руб.

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Правая Набережная реки Мологи, д. 40
	2
	356,2
	22,3
	7943,26

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Луначарского, д.19А
	2
	451,7
	30,88
	13948,496

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Луначарского, д.25А
	2
	387,61
	35,7
	13837,677

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Луначарского, д.30А
	2
	315,3
	28,65
	9033,35

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Красноармейская, д.4
	2
	358,1
	25,66
	9188,85

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Моисеева, д.15А
	1
	118,8
	31,23
	3710,12

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Красных Зорь, д.2
	1
	158,2
	30,54
	4831,43

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Ленина, д.9
	2
	354
	24,31
	8605,74

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Ленина, д. 30
	2
	420,1
	31,33
	13161,73

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Ленина, д. 32
	2
	519,2
	23,45
	12175,24

	Вологодская обл, р-н. Устюженский, г.Устюжна, ул.Ленина, д. 44
	2
	199,4
	30
	5982

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Карла Маркса, д. 35
	2
	245,38
	31,54
	7739,2852

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Богатырева, д.49
	2
	284,3
	25,2
	7164,36

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Володарского, д.1
	2
	362,6
	31,16
	11298,62

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Володарского, д.4
	2
	266,2
	29,25
	7786,35

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Володарского, д.8
	2
	278
	31,68
	8807,04

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Володарского, д.14
	2
	383,7
	28,41
	10900,92

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Терешковой, д.45
	2
	322,2
	25,37
	8174,21

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Георгиевского Кавалера Веселова, д.59
	2
	519,02
	33,51
	17392,3602

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Георгиевского Кавалера Веселова, д.61
	2
	460,72
	32,79
	15107,0088

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Гагарина, д.14
	2
	297,3
	27,18
	8080,614

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, ул.Гагарина, д.22
	2
	483
	25,95
	12533,85

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Коммунистический, д.17А
	2
	328,9
	34,21
	11251,67

	Вологодская обл, р-н.Устюженский, г.Устюжна, пер.Коммунистический, д.17Б
	2
	343,77
	25,5
	8766,14

	Итого

	8213,70

	237420,31

	Средняя стоимость размера платы за  содержание жилого помещения  с нецентрализованным  отоплением, холодным водоснабжением и водоотведением  в септики   в домах 1, 2-х этажных  в месяц:  237420,31/8213,70

	28,91